göre hakikatten habersiz olan insanlar çatışma ve nifaka düşerler.

Araştırmamız sonucunda bu konuyla ilgili yalnızca iki spesifik çalışmaya

rastladık. İran'da Muhammedali İslami Nodushan tarafından “Yağma”

edebiyat dergisinde yayınlanan “Tolstoy, Moulavi, douran-e jadid” (Tolstoy,

Mövlevi ve yeni devr) (1352/1973) ve Narges Mohammadi Badr, Behnaz

Payameni ve Farrukh Haji Ali tarafından birgelikle yazılan “Berresi-ye

tetbiği-ye karkard-e mefahim-e mushterek der asar-e Mevlâna ve Tolstoy”

(Mevlâna ve Lev Tolstoy'un eserlerinde ortak kavramların uygulanma

esaslarının incelenmesi) (1393/2014) bu konudaki değerli çalışmalardan

biridir.

Genel olarak, Mevlâna'nın eserlerinde önemli bir yer tutan insan, bilim,

aydınlanma, barış ve birlik kavramları birçok araştırmacı tarafından farklı

açılardan incelenmiş, konuyla ilgili bilimsel makalelere araştırmamızda yer

verilmiştir